
Du lundi au vendredi

Beaudésert 4.40 5.15 5.50 6.10 6.23 6.33

UN BUS TOUTES  

LES 12 MIN

18.11 18.26 18.41 18.57 19.14 19.31 19.46 20.01 20.20 20.40 21.00 21.20 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 Beaudésert
Mérignac Centre (Médiathèque) 4.52 5.27 6.02 6.22 6.35 6.47 18.34 18.44 18.59 19.13 19.30 19.46 20.01 20.15 20.34 20.54 21.14 21.34 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 Mérignac Centre (Médiathèque)
Barrière d'Arès 5.03 5.38 6.13 6.33 6.47 6.59 18.48 18.58 19.12 19.26 19.42 19.58 20.12 20.26 20.45 21.05 21.25 21.45 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 Barrière d'Arès
Gambetta Mériadeck 5.08 5.44 6.19 6.40 6.54 7.06 18.53 19.03 19.17 19.31 19.47 20.03 20.17 20.31 20.49 21.09 21.29 21.49 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 Gambetta Mériadeck
Victoire 5.13 5.50 6.25 6.46 7.00 7.13 19.02 19.11 19.25 19.39 19.55 20.11 20.25 20.37 20.55 21.15 21.35 21.55 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 Victoire
Gare Saint-Jean 5.20 5.57 6.32 6.53 7.07 7.21 19.13 19.21 19.35 19.48 20.04 20.19 20.33 20.45 21.03 21.23 21.42 22.02 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 Gare Saint-Jean
Parc Municipal 5.30 6.07 6.45 7.06 7.20 7.34 19.28 19.36 19.46 19.59 20.15 20.30 20.44 20.56 21.14 21.34 21.53 22.13 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 Parc Municipal
Floirac Dravemont 5.37 6.14 6.54 7.15 7.29 7.43 19.36 19.44 19.54 20.07 20.23 20.38 20.52 21.04 21.22 21.42 22.01 22.21 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 Floirac Dravemont
Blancherie 5.41 6.18 6.58 7.19 7.33 7.47 19.40 19.48 19.58 20.11 20.27 20.42 20.56 21.08 21.26 21.46 22.05 22.25 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 Blancherie

Samedi

Beaudésert 5.00 5.30 6.00 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.34

UN BUS TOUTES  

LES 12 MIN

Beaudésert
Mérignac Centre (Médiathèque) 5.12 5.43 6.13 6.38 6.58 7.18 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.48 Mérignac Centre (Médiathèque)
Barrière d'Arès 5.23 5.54 6.24 6.49 7.09 7.31 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.33 9.53 10.13 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.02 Barrière d'Arès
Gambetta Mériadeck 5.27 5.58 6.28 6.53 7.13 7.35 7.56 8.17 8.37 8.57 9.17 9.38 9.58 10.18 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.07 Gambetta Mériadeck
Victoire 5.31 6.02 6.32 6.57 7.17 7.39 8.00 8.22 8.42 9.02 9.23 9.44 10.04 10.24 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.13 Victoire
Gare Saint-Jean 5.37 6.08 6.38 7.03 7.23 7.46 8.07 8.29 8.49 9.09 9.30 9.52 10.12 10.32 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.21 Gare Saint-Jean
Parc Municipal 5.47 6.18 6.48 7.14 7.34 7.57 8.18 8.40 9.00 9.20 9.42 10.04 10.24 10.44 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.33 Parc Municipal
Floirac Dravemont 5.53 6.24 6.54 7.20 7.40 8.03 8.24 8.46 9.06 9.26 9.48 10.10 10.30 10.50 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.39 Floirac Dravemont
Blancherie 5.57 6.28 6.58 7.24 7.44 8.07 8.28 8.50 9.10 9.30 9.52 10.14 10.34 10.54 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.43 Blancherie

Beaudésert 18.58 19.11 19.26 19.41 19.56 20.14 20.34 20.55 21.17 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 Beaudésert
Mérignac Centre (Médiathèque) 19.12 19.25 19.40 19.55 20.09 20.27 20.47 21.08 21.30 21.58 22.28 22.58 23.28 23.57 0.27 Mérignac Centre (Médiathèque)
Barrière d'Arès 19.25 19.38 19.52 20.07 20.20 20.38 20.58 21.19 21.40 22.08 22.38 23.08 23.38 0.07 0.37 Barrière d'Arès
Gambetta Mériadeck 19.30 19.43 19.57 20.12 20.25 20.43 21.03 21.24 21.45 22.13 22.42 23.12 23.42 0.11 0.41 Gambetta Mériadeck
Victoire 19.36 19.49 20.03 20.17 20.30 20.48 21.08 21.29 21.50 22.18 22.47 23.17 23.47 0.16 0.46 Victoire
Gare Saint-Jean 19.44 19.57 20.11 20.25 20.38 20.56 21.16 21.37 21.57 22.25 22.54 23.24 23.54 0.23 0.53 Gare Saint-Jean
Parc Municipal 19.55 20.08 20.22 20.36 20.49 21.07 21.27 21.48 22.08 22.36 23.05 23.35 0.05 0.34 1.04 Parc Municipal
Floirac Dravemont 20.01 20.14 20.28 20.42 20.55 21.13 21.33 21.54 22.14 22.42 23.11 23.41 0.11 0.40 1.10 Floirac Dravemont
Blancherie 20.05 20.18 20.32 20.46 20.59 21.17 21.37 21.58 22.18 22.46 23.15 23.45 0.15 0.44 1.14 Blancherie

Dimanche et Fête

Beaudésert 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 Beaudésert
Mérignac Centre (Médiathèque) 6.12 6.42 7.12 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 Mérignac Centre (Médiathèque)
Barrière d'Arès 6.22 6.52 7.22 7.55 8.25 8.56 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.46 20.06 Barrière d'Arès
Gambetta Mériadeck 6.26 6.56 7.26 7.59 8.29 9.00 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.51 20.11 Gambetta Mériadeck
Victoire 6.30 7.00 7.30 8.03 8.33 9.05 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.56 20.16 Victoire
Gare Saint-Jean 6.36 7.06 7.36 8.09 8.39 9.12 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.04 20.24 Gare Saint-Jean
Parc Municipal 6.46 7.17 7.47 8.20 8.50 9.23 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.36 15.56 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.56 20.15 20.35 Parc Municipal
Floirac Dravemont 6.52 7.23 7.53 8.26 8.56 9.29 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.42 16.02 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.02 20.21 20.41 Floirac Dravemont
Blancherie 6.56 7.27 7.57 8.30 9.00 9.33 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.46 16.06 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.06 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.06 20.25 20.45 Blancherie

Beaudésert 20.00 20.20 20.46 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 Beaudésert
Mérignac Centre (Médiathèque) 20.13 20.33 20.59 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 Mérignac Centre (Médiathèque)
Barrière d'Arès 20.24 20.44 21.09 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 Barrière d'Arès
Gambetta Mériadeck 20.29 20.49 21.14 21.41 22.10 22.40 23.10 23.40 Gambetta Mériadeck
Victoire 20.34 20.54 21.19 21.46 22.15 22.45 23.15 23.45 Victoire
Gare Saint-Jean 20.42 21.02 21.26 21.53 22.22 22.52 23.22 23.52 Gare Saint-Jean
Parc Municipal 20.53 21.13 21.37 22.04 22.33 23.03 23.33 0.03 Parc Municipal
Floirac Dravemont 20.59 21.19 21.43 22.10 22.39 23.09 23.39 0.09 Floirac Dravemont
Blancherie 21.03 21.23 21.47 22.14 22.43 23.13 23.43 0.13 Blancherie

■ Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

Départ : MÉRIGNAC Beaudésert
Destination : ARTIGUES Blancherie

A630

A630

N230 Bordeaux

Artigues

Floirac
Mérignac

1

1

PESSAC

Centre

Gare de Bègles

BORDEAUX

Berges de la
Garonne

PESSAC

France
Alouette

VILLENAVE

Pyrénées

La Gardette
BASSENS

CARBON-

BLANC

Parc Expos - Stade Gare
de Blanquefort

BORDEAUX

Carle 
Vernet

FLOIRAC

Dravemont

EYSINES

Cantinolle

Aéroport

Gambetta

LE HAILLAN

Rostand

MÉRIGNAC
Beaudésert

ARTIGUES
Blancherie

Du 6 décembre 2025 au 3 juillet 2026

 Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés à titre indicatif

LA VALIDATION, BON À SAVOIREN SAVOIR + SÉCURITÉ

c’est systématique et obligatoire !

Préparez votre titre de transport et validez 
lors de votre montée à bord, même en cor-
respondance, même avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible 
d’un procès-verbal.

AlloTBM 05 57 57 88 88

BOUTIQUES TBM
Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttinière, 
Arts et Métiers

infotbm.com et appli TBM

  Faites signe au conducteur lorsque le bus est 
à l’approche.

  Certaines places sont réservées aux personnes 
à mobilité réduite.

  Objets perdus : consultez le site infotbm.com

  Interdiction de fumer et de vapoter à 
bord des bus, tram et Bat3.

  Poussettes : limité à 2 poussettes par bus

 Vélos interdits dans les bus

TICKETS VENDUS À BORD
 Ticket 1 voyage

 Ticket 2 voyages

Valables sur tout le réseau TBM : 

  Le 1er mai
aucun bus et tram ne circule sur le réseau.

OÙ ACHETER
SON TITRE 
DE TRANSPORT ?

Achetez votre titre de transport 
sur boutique.infotbm.com et 
recevezle chez vous.

Pavillon des Quinconces
38-40 Allèes de Munich - Bordeaux

Retrouvez la 
liste de tous les 
commerçants 
revendeurs sur 
infotbm.com  
ou en flashant  
ce QR code

Auprès des conducteurs,  
vous pouvez acheter un  
ticket 1 ou 2 voyages.

Gare Saint-Jean
Accès Parvis Sud - Bordeaux

Parc-relais Arts et Métiers - Talence

Parc relais de la Buttinière - Lormont

69 cours Pasteur - Bordeaux

pour tous vos déplacements prévus
à l’avance ou en dernière minute !

 Paiement sécurisé

 disponible sur l’appli TBM

Sur toutes les stations 
tram, 7J/7 et 24h/24.

Boutique en ligne TBM

Boutiques TBM Les commerçants 
agréés

À bord des bus
et Bat3

 Quinconces

 Saint-Jean

 Arts et Métiers

 Buttinière

 La Boutique Le Vélo par TBM

Distributeurs 
automatiques

@

Le m-ticket TBM

 Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant l’accès aux personnes à mobilité réduite.

2
ème

 édition

Ligne 01.indd   1Ligne 01.indd   1 03/11/2025   09:38:4003/11/2025   09:38:40



Du lundi au vendredi

Blancherie 5.00 5.30 5.50 6.10 6.26 6.39

UN BUS TOUTES  

LES 12 MIN

18.12 18.24 18.36 18.48 19.03 19.20 19.35 19.50 20.05 20.25 20.45 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 Blancherie
Floirac Dravemont (av Allende) 5.03 5.33 5.53 6.13 6.29 6.42 18.16 18.28 18.40 18.52 19.06 19.23 19.38 19.53 20.08 20.28 20.48 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 Floirac Dravemont (av Allende)
Parc Municipal 5.12 5.42 6.02 6.22 6.38 6.51 18.25 18.37 18.49 19.01 19.15 19.32 19.47 20.02 20.17 20.37 20.57 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 Parc Municipal
Gare Saint-Jean 5.22 5.52 6.12 6.32 6.48 7.01 18.37 18.49 19.01 19.13 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.47 21.07 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 Gare Saint-Jean
Victoire 5.28 5.58 6.18 6.38 6.54 7.09 18.46 18.58 19.10 19.22 19.36 19.50 20.05 20.20 20.35 20.55 21.13 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 Victoire
Gambetta-Meriadeck 5.32 6.02 6.22 6.42 6.58 7.14 18.53 19.05 19.16 19.28 19.41 19.55 20.10 20.25 20.40 21.00 21.18 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 Gambetta-Meriadeck
Barrière Judaïque 5.37 6.07 6.27 6.47 7.04 7.21 19.01 19.12 19.23 19.35 19.48 20.02 20.17 20.32 20.47 21.06 21.24 21.44 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13 Barrière Judaïque
Mérignac Centre (Médiathèque) 5.48 6.18 6.38 6.58 7.16 7.33 19.14 19.25 19.36 19.47 20.00 20.14 20.29 20.44 20.59 21.18 21.36 21.56 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24 Mérignac Centre (Médiathèque)
Beaudésert 5.57 6.27 6.47 7.08 7.27 7.48 19.26 19.36 19.47 19.58 20.11 20.25 20.40 20.55 21.10 21.29 21.47 22.06 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33 Beaudésert

Samedi

Blancherie 5.00 5.30 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.20 13.32

UN BUS TOUTES  

LES 12 MIN

Blancherie
Floirac Dravemont (av Allende) 5.03 5.33 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.23 13.35 Floirac Dravemont (av Allende)
Parc Municipal 5.10 5.40 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.30 13.42 Parc Municipal
Gare Saint-Jean 5.18 5.48 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.40 10.00 10.20 10.40 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.40 13.52 Gare Saint-Jean
Victoire 5.23 5.53 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.46 10.06 10.26 10.46 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.46 13.58 Victoire
Gambetta-Meriadeck 5.27 5.57 6.29 6.49 7.09 7.29 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.53 10.13 10.33 10.53 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.53 14.05 Gambetta-Meriadeck
Barrière Judaïque 5.32 6.02 6.34 6.55 7.15 7.35 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.59 10.19 10.39 10.59 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 13.59 14.11 Barrière Judaïque
Mérignac Centre (Médiathèque) 5.42 6.12 6.44 7.05 7.25 7.45 8.07 8.28 8.48 9.08 9.28 9.49 10.11 10.31 10.51 11.11 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.11 14.23 Mérignac Centre (Médiathèque)
Beaudésert 5.51 6.21 6.53 7.14 7.34 7.54 8.16 8.37 8.57 9.17 9.37 9.58 10.20 10.40 11.00 11.20 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.20 14.32 Beaudésert

Blancherie 18.56 19.11 19.26 19.41 20.00 20.20 20.40 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 Blancherie
Floirac Dravemont (av Allende) 18.59 19.14 19.29 19.44 20.03 20.23 20.43 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 Floirac Dravemont (av Allende)
Parc Municipal 19.06 19.21 19.36 19.51 20.10 20.30 20.50 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 Parc Municipal
Gare Saint-Jean 19.17 19.32 19.47 20.02 20.19 20.39 20.59 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 Gare Saint-Jean
Victoire 19.24 19.39 19.54 20.09 20.26 20.45 21.05 21.33 22.03 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 Victoire
Gambetta-Meriadeck 19.29 19.44 19.59 20.14 20.31 20.50 21.10 21.38 22.08 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 Gambetta-Meriadeck
Barrière Judaïque 19.36 19.51 20.05 20.19 20.36 20.55 21.15 21.43 22.13 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42 1.12 Barrière Judaïque
Mérignac Centre (Médiathèque) 19.48 20.03 20.17 20.31 20.47 21.06 21.26 21.54 22.24 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 Mérignac Centre (Médiathèque)
Beaudésert 19.58 20.13 20.27 20.40 20.56 21.15 21.35 22.03 22.33 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 Beaudésert

Dimanche et Fête

Blancherie 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.46 19.06 19.26 19.46 Blancherie
Floirac Dravemont (av Allende) 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.49 19.09 19.29 19.49 Floirac Dravemont (av Allende)
Parc Municipal 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.55 19.15 19.35 19.55 Parc Municipal
Gare Saint-Jean 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.49 10.19 10.49 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 16.04 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.07 19.27 19.45 20.05 Gare Saint-Jean
Victoire 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.55 10.25 10.55 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.11 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.14 19.34 19.52 20.12 Victoire
Gambetta-Meriadeck 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 10.00 10.30 11.00 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.18 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.39 19.57 20.17 Gambetta-Meriadeck
Barrière Judaïque 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.04 9.34 10.06 10.36 11.06 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.18 15.38 15.58 16.25 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.46 20.04 20.24 Barrière Judaïque
Mérignac Centre (Médiathèque) 6.43 7.13 7.43 8.13 8.44 9.15 9.45 10.17 10.47 11.17 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.29 15.49 16.09 16.36 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.57 20.15 20.35 Mérignac Centre (Médiathèque)
Beaudésert 6.52 7.22 7.52 8.22 8.53 9.24 9.54 10.26 10.56 11.26 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.38 15.58 16.18 16.45 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.06 20.24 20.44 Beaudésert

Blancherie 20.08 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 Blancherie
Floirac Dravemont (av Allende) 20.11 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 Floirac Dravemont (av Allende)
Parc Municipal 20.17 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 Parc Municipal
Gare Saint-Jean 20.26 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 Gare Saint-Jean
Victoire 20.33 21.03 21.33 22.03 22.32 23.02 23.32 0.02 Victoire
Gambetta-Meriadeck 20.38 21.08 21.38 22.08 22.37 23.07 23.37 0.07 Gambetta-Meriadeck
Barrière Judaïque 20.43 21.13 21.43 22.13 22.42 23.12 23.42 0.12 Barrière Judaïque
Mérignac Centre (Médiathèque) 20.54 21.24 21.54 22.24 22.53 23.23 23.53 0.23 Mérignac Centre (Médiathèque)
Beaudésert 21.03 21.33 22.03 22.33 23.02 23.32 0.02 0.32 Beaudésert

■ Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

Rocade

51

1
Lianes

34

26

7373

7373

82

2

70

82

30 33 35

16G 70

16

9H

51

6528 32 54

G 209

31 35

16

15

12

13

14

6

2

5

4

1

3

9

7

10

8

11

B
O

R
D

E
A

U
X

M
É

R
IG

N
A

C

arrêts

sens retour

Dupuy - Verdun

Joliot Curie

Nungesser et Coli

Jean Macé

Goillot

Saint-Seurin

Mascaret

Marionneau

Piscine Judaïque

Dutertre

Lartigue

Barrière Judaïque

Moulin Rouge

Clinique Bel Air

Etchénique

Place Mondésir

Mac Carthy

Monrabeau

Bourranville

Président Wilson

Marx Dormoy

Jard - Verdun

Gouraud

Castelneau

Le Galus

Marronniers

Lognac

Clinique
St-Augustin

Allée des Pins

Barrière d’Arès

La Chartreuse

St-Bruno Hôtel
de Région

Manège

MÉRIGNAC Beaudésert

Mérignac Centre

Gambetta-Mériadeck

Mondésir Poste

Perrin

Dassault

Accessible / Praticable UFR
sens aller ou retour

Accessible / Praticable UFR 

23205 15

FL
O

IR
A

C

Cornier

Auditorium de Floirac

Castès

Collège Rayet

Bourbon

Delacroix

Eglise de Floirac

Parc Municipal

Arena

Simone Veil (Rive Gauche)

Jardin de L’Ars

Seiglière

MECA (Paludate)

Gare St Jean

Floirac Dravemont

ARTIGUES Blancherie

Mendès France

Lycée Gustave Eiffel

Palais de Justice

Bourse du Travail

Victoire

Capucins

Nougueys

2824H

24H

G

25

16

155

5523 80

4G

54

54

28

28

Départ : ARTIGUES Blancherie
Destination : MÉRIGNAC Beaudésert

 Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés à titre indicatif

PLAN DE LIGNE

Nous vous y
emmenons 

9 Université Bordeaux -
Campus Victoire

7 Lycée Gustave Eiffel

14 Collège Bourran 

2 Collège Georges Rayet

1 Gymnase Robert Ralite

4 Mairie de Floirac

3 Cimetière de Floirac

10 Hôpital Saint-André

13 Clinique Bel Air

8 Marché des Capucins

12 Piscine Judaïque

15 Médiathèque de Mérignac

16 Mérignac Ciné

5 Arena

6 MÉCA

11 Galeries des Beaux Arts 

 Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant l’accès aux personnes à mobilité réduite.

Ligne 01.indd   2Ligne 01.indd   2 03/11/2025   09:38:4103/11/2025   09:38:41


